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LICENCIATURA EN ANIMACION
Y ARTE DIGITAL
TECNOLOGICO DE MONTERREY,
CAMPUS GUADALAJARA

(2015 -PRESENTE)

FILM PRODUCTION PROGRAM
VANCOUVER FILM SCHOOL
(2018-2019)

ESPECIALIZACION EN POST-
PRODUCCION Y DIRECCION

NIVEL DE INGLES (90%)
EDICION

CORRECCION DE COLOR
ESCRITURA CREATIVA
DIBUJO

AVID

PREMIERE PRO
AFTER EFFECTS
DAVINCI RESOLVE
FINAL CUT PRO
PHOTOSHOP
MOVIE MAGIC

Editor / Colorista

EXPERIENCIA

-EL FUTURO EMPIEZA CONTIGO
-AN USUAL MAN

-NEWSMAN

-BLUE SESSIONS

-THE PARTY

-OH MY GOD

-OH MY GOD
-DAISY

-DR. BUBBLES
-OH MY GOD

-OH MY GOD

-BLUE SESSIONS

-BODY HUGGER

-FILUM

-ORBIS

-ALL THE THINGS | NEVER SAID TO YOU

-EXPIRES 2/11

-THE PERFECT DANCE
-BLUE SESSIONS
-REMEMBRANCE

EXPERIENCIA ADICIONAL

CORTOMETRAJE
CORTOMETRAJE
PILOTO- WEB SERIE
PILOTO- WEB SERIE
CORTOMETRAJE

39 EPISODIO- WEB SERIE

PILOTO- WEB SERIE
CORTOMETRAJE
CORTOMETRAJE

39 EPISODIO- WEB SERIE

PILOTO- WEB SERIE
2° EPISODIO- WEB SERIE

2° EPISODIO- WEB SERIE
CORTOMETRAJE
CORTOMETRAJE
CORTOMETRAJE
CORTOMETRAJE

CORTOMETRAJE

CORTOMETRAJE
PILOTO- WEB SERIE
CORTOMETRAJE

2015
2018
2019
2019
2019
2019

2018
2019
2019
2019

2018
2018

2018
2019
2019
2019
2019

2019

2018
2019
2019

SERVICIO SOCIAL |FM4 PASO LIBRE | JULIO 2017 - MAYO

2018

-REALIZACION DE VIDEOS Y CONTENIDO PARA REDES SOCIALES

SERVICIO PROFESIONAL | EMILIA FILMS | AGOSTO 2019 -

OCTUBRE 2019

-REEMPLAZO DE GREEN SCREEN, MOTION GRAPHICS.

PRACTICAS PROFESIONALES |PUERTA FILMS | AGOSTO

2019 - NOVIEMBRE 2019

-EDICION, CORRECCION DE COLOR, PRODUCCION DE VIDEO



